Uitslag Teams Dames
RWS B Noord

TC Drenthe i.s.m. GV Weerdinge
wedstrijd 1, 2 en 3 baan 3 en 4

21-jan-2023

Medalle groep:

1
49

50
51
52

53
54
55
56
74
75

45
46
47
48

57
58
59
60

TVC 1/SUIZ
Eline Veenstra

Noa Eising
Lieke Kamminga

Sophie Niemeijer

GV Klazienaveen F
Lindy Sulmann

Marit Heeling
Dana Winter
Danique Gerth
Kim Tiemens

Lotte Jonkman

SVT 3
Nora Pesman

Lieselotte Vos
Anna van Vreeswijk

Lieke de Boer

TIOS F
Mirte Bakker

Karlijn Rolink

Jennifer van der Laan

Jimmie Martin

BB teams suppl. F, wedstrijd 1 baan 3

TVC1
TVC1
suliz
suliz

Totaal (beste 3):

G.V. Klazienaveen F
G.V. Klazienaveen F
G.V. Klazienaveen F
G.V. Klazienaveen F
G.V. Klazienaveen F

G.V. Klazienaveen F

Totaal (beste 3):

SV.T.3
SV.T.3
SV.T.3
SV.T.3

Totaal (beste 3):

GVT.L.OS. /F
GVT.L.OS./F
GVT.L.OS./F
GVT.L.OS./F

Totaal (beste 3):

11.450 9.800 4.900 9.700

10.950 10.500 9.150 9.300

9.150 9.300 7.700 8.450

10.100 10.500 6.750 9.300

115.200 32.500 30.800 23.600 28.300
8.450 1.900 7.500 11.050

8.750 2.450 5.100 7.150

8.500 4.350 9.300 10.000

0.000 3.800 8.700 4.700

8.900 9.800 6.800 9.000

9.550 10.950 9.900 10.450

111.700 27.200 25.100 27.900 31.500
9.700 8.550 10.500 8.400

8.300 10.750 7.200 10.200

0.000 0.000 0.000 0.000

9.300 8.450 6.750 10.000

108.100 27.300 27.750 24.450 28.600
7.200 4.100 7.800 8.750

9.600 9.600 9.200 10.450

8.800 2.200 1.350 9.250

8.800 6.450 7.950 9.000

101.000 27.200 20.150 24.950 28.700

Pag.1/6



Uitslag Teams Dames

RWS B Noord
TC Drenthe i.s.m. GV Weerdinge

wedstrijd 1, 2 en 3 baan 3 en 4

21-jan-2023

Medalle groep:

1

66
67
68
69

61
62
63
64
65

TVC 1
Sophie Westdijk

Charissa Bothof
Sanne Koops

Viénna Koel

TGN/SUIZ
Breagha Salmond

Rosan van der Bljl
Bendu Sherif
Jorien Kadijk
Kayla Rosenberg

BB teams suppl. E, wedstrijd 1 baan 4

TVC1
TVC1
TVC1
TVC1

Totaal (beste 3):

TGN/SUIZ
TGN/SUIZ
TGN/SUIZ
TGN/SUIZ
TGN/SUIZ

Totaal (beste 3):

125.400

125.200

9.750 9.400 7.900 10.150
11.650 9.550 9.450 10.850
11.300 11.400 7.450 11.550
10.600 9.150 10.450 11.300
33.550 30.350 27.800 33.700
10.600 8.500 5.750 11.500

0.000 10.050 9.350 0.000

0.000 0.000 0.000 0.000
11.000 10.250 9.450 10.300
11.100 10.200 10.500 10.900
32.700 30.500 29.300 32.700
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Uitslag Teams Dames
RWS B Noord

TC Drenthe i.s.m. GV Weerdinge
wedstrijd 1, 2 en 3 baan 3 en 4

21-jan-2023

Medalle groep:

1

132
133
134
135

127
128
129
130
131

121
122
123
124
126

136
137
138
139

Sport Club Emmen 1

llse Welsink
Yenthe Grijsen
Sophie Fuhler

Emma Fehrmann

GV Weerdinge F/SV Deko

Nienke Brunia
Robin Stooker
Britte Idema
Marieke Venema

Mette Compagner

SSS Smilde 4
Fleur van der Linden

Roos Tigelaar
Vera Feijen
Tirza Hof

Maaike Prins

G&A 2
Fenna Danen

Hendriek Speulman
Lieke Brinkman

Liza van Bolhuis

BB teams suppl. F, wedstrijd 2 baan 3

Sport Club Emmen 1
Sport Club Emmen 1
Sport Club Emmen 1
Sport Club Emmen 1

Totaal (beste 3):

G.V. WEERDINGE F
G.V. WEERDINGE F
G.V. WEERDINGE F

SV Deko
SV Deko

Totaal (beste 3):

CGV SSS Smilde 4
CGV SSS Smilde 4
CGV SSS Smilde 4
CGV SSS Smilde 4
CGV SSS Smilde 4

Totaal (beste 3):

G&A 2
G&A 2
G&A 2
G&A 2

Totaal (beste 3):

108.700

108.350

98.550

94.450

0.000 0.000 0.000 0.000
9.750 10.000 7.600 8.450
9.900 9.150 6.800 9.700
9.950 10.550 7.950 8.900
29.600 29.700 22.350 27.050
9.850 9.750 7.600 8.900
9.450 10.700 7.100 9.550
10.350 8.400 7.650 9.050
9.300 1.400 5.700 6.200
9.150 8.150 1.500 7.100
29.650 28.850 22.350 27.500
10.150 7.650 6.650 8.500
9.350 3.100 6.100 7.600
9.700 8.950 2.850 8.600
0.000 0.000 0.000 0.000
9.000 8.150 5.900 8.850
29.200 24.750 18.650 25.950
6.100 8.700 2.650 9.400
9.800 10.750 2.000 8.800
10.250 9.700 7.050 9.250
0.000 0.000 0.000 0.000
26.150 29.150 11.700 27.450
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Uitslag Teams Dames
RWS B Noord

TC Drenthe i.s.m. GV Weerdinge
wedstrijd 1, 2 en 3 baan 3 en 4

21-jan-2023

Medalle groep:

1

151
152
153
154
155
156

145
147
148
149
150

140
141
142
143
144

157
158
159
160

Sport Club Emmen 1
Esly Franke

Marlieke Weitkamp
Emma Boerland
Tessa Flach

Meike Pinkster

Sofia Smits

GV Weerdinge/DET
Naomi Rengers

Lana Smelt
Isa Dijkhuizen
Nina Gernaat
Nienke Goet

SSS Smilde 3
Carina Weening

Maren Doornbos
Danique Coenen
Wendelien Hermelink

Manouk Ruiter

G&A 1
Emma van Bolhuis

Ylva Dallinga
Liza Meijer

Alysha Laanstra

BB teams suppl. E, wedstrijd 2 baan 4

Sport Club Emmen 1
Sport Club Emmen 1
Sport Club Emmen 1
Sport Club Emmen 1
Sport Club Emmen 1
Sport Club Emmen 1

Totaal (beste 3):

GV Weerding/DET
GV Weerding/DET
GV Weerding/DET
GV Weerding/DET
GV Weerding/DET

Totaal (beste 3):

CGV SSS Smilde 3
CGV SSS Smilde 3
CGV SSS Smilde 3
CGV SSS Smilde 3
CGV SSS Smilde 3

Totaal (beste 3):

G&A 1
G&A 1
G&A 1
G&A 1

Totaal (beste 3):

118.650

113.750

110.300

108.700

10.500 9.100 7.600 11.500
10.750 9.500 5.750 10.100
9.750 9.950 5.500 9.650
10.400 10.850 7.650 11.250
10.550 9.100 7.000 10.950
10.250 8.350 7.600 10.350
31.800 30.300 22.850 33.700
0.000 9.700 6.750 10.450
10.250 9.400 7.000 11.050
10.750 8.900 8.200 8.900
9.500 6.950 7.300 10.850
9.450 8.250 6.400 10.850
30.500 28.000 22.500 32.750
0.000 8.150 6.350 10.300
10.350 9.650 8.500 9.950
10.550 7.150 7.050 10.300
10.000 8.000 6.350 9.700
9.950 1.750 7.300 10.150
30.900 25.800 22.850 30.750
10.750 10.300 7.100 11.200
9.950 8.400 7.700 10.850
10.750 0.000 10.550 11.150
0.000 0.000 0.000 0.000
31.450 18.700 25.350 33.200
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Uitslag Teams Dames

RWS B Noord
TC Drenthe i.s.m. GV Weerdinge

wedstrijd 1, 2 en 3 baan 3 en 4

21-jan-2023

Medalle groep:

1

216
217
218
219

210
211
212
213
214
215

220
221
222
223
224

225
226
227
228

Statera BB sup F
Hanne Olsder

Carlijn Westendorp
Lois Kroon
Mieke Veldkamp

FIT 2
Lieke Timmerman

Laura Steens

Maud Oldenbeuving
Kensi Vochteloo
Yara Steenge

Iris van Dijk

Omnigym
Tara Drent

Iris Roggema
Noor van der Haar
Lois Boekholt
Sophie Hanekamp

GV Dalen 2
Marin Snijders

Marith Meijer
Eline Smid
Lotte Bijen

BB teams suppl. F, wedstrijd 3 baan 3

Statera BB sup F
Statera BB sup F
Statera BB sup F
Statera BB sup F

Totaal (beste 3):

FIT 2
FIT 2
FIT 2
FIT 2
FIT 2
FIT 2

Totaal (beste 3):

Omnigym Assen
Omnigym Assen
Omnigym Assen
Omnigym Assen

Omnigym Assen

Totaal (beste 3):

GV DALEN 2
GV DALEN 2
GV DALEN 2
GV DALEN 2

Totaal (beste 3):

9.850 11.250 9.550 8.600

9.550 11.250 6.650 10.200

10.600 10.550 8.250 10.100

10.350 10.200 9.650 10.350

121.950 30.800 33.050 27.450 30.650
9.400 6.750 8.350 9.100

10.600 10.850 8.350 8.550

10.900 8.050 7.000 8.750

9.600 7.450 5.900 8.900

10.400 10.350 7.850 9.200

10.750 11.150 9.600 9.250

118.450 32.250 32.350 26.300 27.550
0.000 9.900 10.100 0.000

9.750 8.600 8.200 4.700

9.300 8.900 9.150 8.750

9.050 10.150 7.400 9.650

0.000 0.000 0.000 0.000

107.600 28.100 28.950 27.450 23.100
0.000 2.500 0.000 3.050

9.700 7.500 1.250 8.250

0.000 0.000 0.000 0.000

8.750 10.750 6.450 9.150

67.350 18.450 20.750 7.700 20.450
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Uitslag Teams Dames

RWS B Noord
TC Drenthe i.s.m. GV Weerdinge

wedstrijd 1, 2 en 3 baan 3 en 4

21-jan-2023

Medalle groep:

1
229

230
231
232
233
234

71
72
243
244
245
246

235
236
237
238

239
240
242

FIT1

Dagra van der Wekken

Erin Stahlmecke
Lotte Matthijssen
Renske van Dieren
Jitske Bergsma

Dorien Rudolphus

VAKO/TIOS E
Imre Zwiers

Marloes Schmidt
Damia Eleveld
Lente Zwiers
Ninthe Bos

Megan van der Veen

Statera
Sanne Hoven

Sabine Tuinhof
Floor Mulder

Anne Verhoef

VKW 1/0mnigym
Sanne Baas

Jasmijn Kroondijk

Esther Boere

BB teams suppl. E, wedstrijd 3 baan 4

FITA1
FITA1
FITA1
FITA1
FITA1
FITA1

Totaal (beste 3):

GV T.I.OS./E
GVT.I.OS./E
VAKO Vries 1
VAKO Vries 1
VAKO Vries 1
VAKO Vries 1

Totaal (beste 3):

Statera
Statera
Statera

Statera

Totaal (beste 3):

GYM VER. VKW 1
Omnigym Assen

Omnigym Assen

Totaal (beste 3):

122.450

121.900

119.650

73.650

10.000 11.200 8.150 11.150
11.100 9.800 0.000 10.400
10.450 8.450 7.900 11.400
10.900 9.600 5.700 11.350
8.750 10.050 7.000 9.800
10.550 10.400 8.300 9.700
32.550 31.650 24.350 33.900
9.900 7.950 9.400 11.200
9.700 11.200 10.250 10.350
8.300 8.700 6.150 9.250
10.650 9.600 8.350 11.050
10.300 8.200 7.000 10.850
10.250 8.700 6.200 10.950
31.200 29.500 28.000 33.200
10.250 9.950 7.800 11.050
9.950 9.900 7.100 10.550
10.750 11.700 9.350 11.000
10.050 8.300 7.300 10.550
31.050 31.550 24.450 32.600
10.550 9.650 8.950 11.900
9.300 5.000 8.700 9.600
0.000 0.000 0.000 0.000
19.850 14.650 17.650 21.500
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